Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

1ª RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA 013/2022/SES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 076/2021

Processo n. ° 183761/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público a RETIFICAÇÃO  DA MARCA DO ITEM 08  do REGISTRO DE
PREÇOS da empresa abaixo relacionada, nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em
cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe,
regulamentada pelo edital e anexos, independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS disponível na integra para consulta na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio
eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

Onde se lê:

EMPRESA VENCEDORA ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QTDA
VLR
UNIT
R$

VLR
TOTAL
R$

COSTA CAMARGO CNPJ:
36.325.157/0001-34 08 ACETATO DE DESMOPRESSINA 4 MCG/ML

SOL INJ  CT 10 AM VD TRANS X 1 ML FARMACE AM 1.363 24,76 33.747,88

Leia se:

EMPRESA VENCEDORA ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID QTDA
VLR
UNIT
R$

VLR
TOTAL
R$

COSTA CAMARGO CNPJ:
36.325.157/0001-34 08 ACETATO DE DESMOPRESSINA 4 MCG/ML

SOL INJ  CT 10 AM VD TRANS X 1 ML FERRING AM 1.363 24,76 33.747,88

Cuiabá-MT, 19 de maio de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 303d82ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:31:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial